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Schulerklasse

1.

Karl
Dennis
Ryan

Jugendklasse

oCoNoRLNE

Nathalie
Benjamin
Barbara
Daniel
Melanie

Alexander

Michael
Werner
Matthias
Markus
Hannes
Christian
Frieder
Melanie
Shila
Christin
Patrick
Florian
Christoph
Andreas
Patrick

Ulshofer
Klauss
Ho

Ruf
Schnepf
Ulshofer
Stern
Pfitzer
Rieger
Aeugle
GaRler
Heilig
Stitz
Elser
Klaiber

Neuburger

Wengert
Ho

Niederhausen

Baamann
Rohrer
LUbbe
Schuster
Puhr

SV Schnaitheim
SV Schnaitheim
SV Schnaitheim

SG Niederstotzingen

SV Mergelstetten
SV Schnaitheim
SV Schnaitheim
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SV Schnaitheim

SV Hohenmemmingen

SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SK Oberstotzingen
SSV Ochsenberg
SK Oberstotzingen
SV Schnaitheim
SK Oberstotzingen
SV Burgberg

SV Schnaitheim
SSV Ochsenberg
SV Burgberg

SSV Ochsenberg

Pokal — Einzelergebnisse - Luftgewehr

Ringe

94,9
84,0
43,6

Ringe

104,0
97,3
94,5
91,8
90,0
88,3
86,8
85,8
85,7
84,4
81,8
81,3
80,0
77,4
76,0
76,0
72,5
71,2
68,7
66,4
47,1





(Fortsetzung)

Pokal — Einzelergebnisse - Luftgewehr

Schutzenklasse

ocoNoaRLNE

Herbert Bosch
Karl-Heinz Frey

Hans Jorg Lehle

Rolf Kraus

Hans Peter Brunner
Markus Ruf
Herbert Hochstatter
Thomas Hafele
Siegfreid  Beill
Volker Kniesel
Dieter Haberzettl
Heinz Abramowsky
Detlef Zahn
Rainer Schweinstetter
Wilfried Friz

Bernd Hauser
Bernd Grohmann
Robert Kunze
Dieter Hotz
Michael Zorn
Franz-Josef Hirschbolz
Jurgen Joos

Gert Robl
Eberhard  Wengert
Reiner Hegele
Jochen Gunsilius
Karl-Josef Groll
Daniel Feiler
Martin Roth

Georg Nagel
Rudolf Baamann
Andreas Krumbacher
Jurgen Robl
Daniel Schumacher
Heinz Kolb

Dirk Jentschke

SSV Steinheim

SG Herbrechtingen
SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
SG Giengen

SV Mergelstetten

SV Dischingen

SG Niederstotzingen
SSV Eglingen

SG Herbrechtingen
SG Herbrechtingen
SG Giengen

SV Hohenmemmingen
SSV Eglingen

SSV Steinheim

SSV Steinheim

SV Schnaitheim

SV Schnaitheim

SSV Eglingen

SV Mergelstetten

SSV Eglingen

SSV Ochsenberg

SSV Ochsenberg

SK Oberstotzingen
SK Oberstotzingen
SV Burgberg

SK Oberstotzingen

SF GroRkuchen

SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen
SV Burgberg

SV Burgberg

SSV Ochsenberg

SV Hohenmemmingen
SSV Ochsenberg

SV Hohenmemmingen

Ringe
104,8
102,8
102,5
101,6
100,6
100,4
100,2
99,8
99,2
98,9
98,8
97,8
97,3
97,3
97,3
97,3
96,4
95,5
94,4
93,2
92,6
92,2
92,2
91,9
91,9
90,8
90,3
89,5
88,7
87,3
87,2
86,1
83,3
83,2
82,9
82,1





(Fortsetzung)

Pokal — Einzelergebnisse - Luftgewehr

Schutzenklasse

37.
38.
39.
40.
41.
42.

Gunter
Ralph
Tobias
Sascha
Florian
Alexander

Damenklasse

oCoNoRLNE

Elke
Annemarie
Andrea
Rosemarie
Vanessa
Elisabeth
Sonja
Ingrid
Elke

Sissi
Bettina
Alexandra
Alwine
Michaela
Daniela
Rosemarie

Gast
Jentschke
Nagel
Runge
Klaiber
Zeeb

Lehle
Ebert
Haslanger
Koller
Baamann
HauRler
Reibetanz
Mack
Ulshofer
Barth
Steinmetz
Klaiber
Schumacher
Graf
Nagel
Kettner

SK Oberstotzingen
SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen

SK Oberstotzingen

SK Oberstotzingen
SV Mergelstetten

SG Niederstotzingen
SV Burgberg

SSV Steinheim

SV Burgberg

SV Burgberg

ZV Sontheim

SF GroRkuchen

ZV Sontheim

SV Schnaitheim

SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen
SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen

SK Oberstotzingen
SV Hohenmemmingen

81,5
80,5
73,7
73,6
72,8
72,0

97,5
97,5
95,7
95,4
94,9
94,4
93,8
93,1
90,9
90,7
87,6
79,1
77,9
69,8
66,7
27,4





(Fortsetzung)

Pokal — Einzelergebnisse - Luftgewehr

Altersklasse

oCoNoRWNE

Seniorenklasse

Manfred
Walter
Werner
Hans
Rolf
Herbert
Werner
Ulrich
Erich
10. Manfred
11. Helmut
12. Edgar
13. GOtz

CoNOR~ODE

Hans
Hans
Volker
Eugen
Martin
Andreas
Gerhard
Wilhelm
Josef

Ott

Mueller
Kraull

Mack
Duckgeischel
Haslanger
Roth
Miuhlberger
Jack
Baamann
Dambacher
Reibetanz
Schumacher

HauRler
Heyer
Honig
Unseld
Sporer
Lay
Bosch
Bosch
Scherieble

SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
ZV Sontheim

SV Schnaitheim

SSV Steinheim

SV Hohenmemmingen
SV Schnaitheim

SV Schnaitheim

SV Burgberg

SF GroRkuchen

SF GroRkuchen

SV Hohenmemmingen

ZV Sontheim

SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
ZV Sontheim

SG Niederstotzingen
SG Herbrechtingen
SV Hohenmemmingen
SSV Steinheim

SF Groftkuchen

102,1
99,2
98,7
94,7
94,6
94,1
89,0
86,9
86,5
85,9
79,4
73,7
61,7

100,6
99,9
99,8
99,5
96,2
91,9
83,3
79,8
70,5





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftgewehr

Schulerklasse

Ringe
1. Platz 3221 SV Schnaitheim 2193
1. Karl Ulshofer SV Schnaitheim 91,7
2. Dennis Klauss SV Schnaitheim 84,0
3. Ryan Ho SV Schnaitheim 43,6

Jugendklasse

1. Platz 3221 SV Schnaitheim 267,7
1. Daniel Stern SV Schnaitheim 91,8
2. Barbara Ulshofer SV Schnaitheim 89,1
3. Michael  Aeugle SV Schnaitheim 86,8
2. Platz 3217 SSV Ochsenberg 258,6
1. Melanie  Pfitzer SSV Ochsenberg 90,0
2. Matthias  Heilig SSV Ochsenberg 85,7
3. Markus Stltz SSV Ochsenberg 82,9
3. Platz 3217 SSV Ochsenberg 238,2
1. Hannes Elser SSV Ochsenberg 81,8
2. Frieder Neuburger SSV Ochsenberg 80,0
3. Alexander Rieger SSV Ochsenberg 76,4
4. Platz 3216 SK Oberstotzingen 2347
1. Christian  Klaiber SK Oberstotzingen 81,3
2. Melanie  Wengert SK Oberstotzingen 77,4
3. Christin Niederhausen SK Oberstotzingen 76,0





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftgewehr
Bei den Vereinen die in der Damenklasse keine Mannschaft stellen
konnten wurden die einzelnen Damen ihrer Klasse entsprechend zu den
Mé&nnermannschaften dazugenommen.

Damenklasse

1.Platz 3202 SV Burgberg 268,0
1. Rosemarie Koller SV Burgberg 95,4
2. Annemarie Ebert SV Burgberg 87,4
3. Vannessa Baamann SV Burgberg 85,2
2. Platz 3216 SK Oberstotzingen 215,6
1. Alexandra Kilaiber SK Oberstotzingen 79,1
2. Michaela  Graf SK Oberstotzingen 69,8
3. Daniela Nagel SK Oberstotzingen 66,7
3. Platz 3211 SV Hohenmemmingen 180,2
1. Bettina Steinmetz SV Hohenmemmingen 87,0
2.  Alwine Schumacher SV Hohenmemmingen 65,8
3. Rosemarie Kettner SV Hohenmemmingen 27,4

Schutzenklasse

1. Platz 3215 SG Niederstotzingen 295,7
1. Thomas Hafele SG Niederstotzingen 99,8
2. Hans Jorg Lehle SG Niederstotzingen 99,0
3. Rolf Kraus SG Niederstotzingen 96,9
2. Platz 3209 Herbrechtingen 292,3
1. Dieter Haberzettl SG Herbrechtingen 98,8
2. Karl-Heinz Frey SG Herbrechtingen 98,5
3. Volker Kniesel SG Herbrechtingen 95,0





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftgewehr

Schitzenklasse (Fortsetzung)
3. Platz 3227 SSV Eglingen 288,3
1. Siegfried  Beill SSV Eglingen 99,2
2. Rainer Schweinstetter ~ SSV Eglingen 94,7
3. Dieter Hotz SSV Eglingen 94,4
4. Platz 3222 SSV Steinheim 281,1
1. Herbert Bosch SSV Steinheim 102,3
2.  Wilfried  Friz SSV Steinheim 92,8
3. Andrea Haslanger SSV Steinheim 86,0
5. Platz 3221 SV Schnaitheim 280,2
1. Bernd Grohmann SV Schnaitheim 96,4
2. Robert Kunze SV Schnaitheim 93,4
3. Elke Ulshofer SV Schnaitheim 90,4
6. Platz 3216 SK Oberstotzingen 2741
1. Reiner Hegele SK Oberstotzingen 91,9
2. Eberhard  Wengert SK Oberstotzingen 91,9
3. Karl-Josef Groll SK Oberstotzingen 90,3
7. Platz 3211 SV Hohenmemmingen 269,2
1. Detlef Zahn SV Hohenmemmingen 97,3
2. Martin Roth SV Hohenmemmingen 88,7
3. Daniel Schumacher SV Hohenmemmingen 83,2





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftgewehr

Schitzenklasse (Fortsetzung)
8. Platz 3217 SSV Ochsenberg 262,1
1. Jirgen Joos SSV Ochsenberg 92,2
2. Gert Robl SSV Ochsenberg 87,0
3. Heinz Kolb SSV Ochsenberg 82,9
9. Platz 3213 SV Mergelstetten 258,3
1. Michael Zorn SV Mergelstetten 93,2
2. Markus Ruf SV Mergelstetten 93,1
3. Alexander Zeeb SV Mergelstetten 72,0
10. Platz 3202 SV Burgberg 255,6
1.  Jochen Gunsilius SV Burgberg 90,8
2. Andreas  Krombacher SV Burgberg 84,3
3. Rudolf Baamann SV Burgberg 80,5
11. Platz 3216 SK Oberstotzingen 2425
1. Georg Nagel SK Oberstotzingen 87,3
2. Glinter Gast SK Oberstotzingen 81,5
3.  Tobias Nagel SK Oberstotzingen 73,7

Die Alters . — und Seniorenklasse wurden zusammengelegt.





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftgewehr

Altersklasse

1. Platz 3215 SG Niederstotzingen 297.8
1.  Volker Honig SG Niederstotzingen 99,8
2. Walter Mueller SG Niederstotzingen 99,2
3. Manfred  Ott SG Niederstotzingen 98,8
2. Platz 3215 SG Niederstotzingen 293,4
1.  Werner Krauly SG Niederstotzingen 98,7
2. Hans Heyer SG Niederstotzingen 98,5
3. Martin Sporer SG Niederstotzingen 96,2
3. Platz 3200 ZV Sontheim 292.8
1. Eugen Unseld ZV Sontheim 99,5
2. Hans H&auRler ZV Sontheim 98,9
3. Elisabeth  HauRler ZV Sontheim 94,4
4. Platz 3221 SV Schnaitheim 258,0
1. Rolf Duckgeischel SV Schnaitheim 87,2
2. Ulrich Miuhlberger SV Schnaitheim 86,9
3. Erich Jack SV Schnaitheim 83,9
5. Platz 3200 SF GrolRkuchen 238.0
1. Sonja Reibetanz SF Groftkuchen 93,8
2. Edgar Reibetanz SF Grofskuchen 73,7
3. Josef Scherieble SF Grof3kuchen 70,5
6. Platz 3211 SV Hohenmemmingen 234,0
1.  Werner Roth SV Hohenmemmingen 89,0
2. Gerhard Bosch SV Hohenmemmingen 83,3
3. Gotz Schumacher SV Hohenmemmingen 61,7





		Schülerklasse

		Jugendklasse

		          Ringe

		Pokal – Einzelergebnisse - Luftgewehr 








Kreispokalkonige 2001

Jugend - Konig
Barbara

1. Ritter
Daniel

2. Ritter
Melanie

Schiltzenkonig

Lufgewehr — Jugendkdniqg

Ulshofer

Stern

Pfitzer

Jug

Jug

Jug

SV Schnaitheim

SV Schnaitheim

SSV Ochsenberg

Luftgewehr — Schiitzenkonig

Franz-Josef Hirschbolz S

1.Ritter
Markus

2. Ritter
Gert

Schitzenkonig
Nikola

1. Ritter
Peter

2. Ritter
Fritz

Ruf

Robl

S

S

SSV Eglingen

SV Mergelstetten

SSV Ochsenberg

L uftpistole — Schutzenkdniqg

Schneller

Kettner

Ruff

Alt

S

Sen

SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen

SG Niederstotzingen

203 T

506 T

839T

103 T

22,7 T

332T

143 T

216 T

396T





Lufgewehr — Jugendkdniqg

Barbara Ulshofer
Daniel Stern
Melanie Pfitzer
Frieder Neuburger
Karl Ulshofer
Sascha Runge
Ryan Ho
Christoph  Libbe
Florian Rohrer
Melanie  Wengert
Christian  Klaiber
Benjamin  Schnepf
Werner Galler
Christin Niederhausen
Michael Aeugle
Matthias  Heilig
Markus Stitz
Alexander Rieger
Hannes Elser
Shila Ho
Andreas Schuster
Dennis Klauss
Patrick Baamann
Patrick Puhr

Jug
Schii
Jug
Schii
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug

SV Schnaitheim
SV Schnaitheim
SSV Ochsenberg

SSV Ochsenberg
SV Schnaitheim
SK Oberstotzingen
SV Schnaitheim
SSV Ochsenberg
SV Schnaitheim
SK Oberstotzingen
SK Oberstotzingen
SV Mergelstetten

SV Hohenmemmingen

SK Oberstotzingen
SV Schnaitheim
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SV Schnaitheim
SV Burgberg

Schi SV Schnaitheim

Jug
Jug

SV Burgberg
SSV Ochsenberg

203 T
506 T
839 T

890 T
1211 T
126,1 T
136,0 T
1999 T
2101 T
2422°T
2475 T
2600 T
2696 T
2895 T
330,1T
3338 T
3384 T
3528 T
4339 T
436,71 T
4370T
5293 T
7862 T
9294 T





Franz-Josef

Markus

Gert

Eberhard
Daniel
Daniel
Andreas
Elke
Detlef
Manfred
Heinz

. Annemarie

Karl-Josef
Herbert
Reiner
Hans
Thomas

. Jirgen

Siegfried

. Werner
. Volker
. Rolf

Bernd
Dieter
Helmut

. Sissi
. Rosemarie
. Werner

Erich

. Alexander
. Hans Peter
. Sonja

. Rudolf

Herbert

. Michael
. Rolf

. Jochen
. Alwine

Luftgewehr — Schitzenkdnig

Hirschbolz
Ruf
Robl

Wengert
Schumacher
Feiler

Lay
Ulshofer
Zahn

Ott
Abramowsky
Ebert

Groll

Bosch
Schweinstetter
HauRler
Hafele

Joos

Beill

Kraull
HOnig
Kraus
Grohmann
Hotz
Dambacher
Barth
Koller

Roth

Jack

Zeeb
Brunner
Reibetanz
Baamann
Hochstatter
Zorn
Duckgeische
Gunsilius
Schumacher
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SSV Eglingen
SV Mergelstetten
SSV Ochsenberg

SK Oberstotzingen

SV Hohenmemmingen
SF GroRkuchen

SG Herbrechtingen
SV Schnaitheim

SV Hohenmemmingen
SG Niederstotzingen
SG Giengen

SV Burgberg

SK Oberstotzingen
SSV Steinheim

SSV Eglingen

ZV Sontheim

SG Niederstotzingen
SSV Ochsenberg

SSV Eglingen

SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
SG Niederstotzingen
SV Schnaitheim

SSV Eglingen

SF Groftkuchen

SG Heidenheim

SV Burgberg

SV Hohenmemmingen
SV Schnaitheim

SV Mergelstetten

SG Giengen

SF GroRkuchen

SV Burgberg

SV Dischingen

SV Mergelstetten

SV Schnaitheim

SV Burgberg

SV Hohenmemmingen

103 T
22,7 T

33,2

—

40,7
42,3
44,2
49,8
55,9
58,8
60,2
61,7
64,2
72,1
73,6
74,4
79,8
84,9
85,6
1000 T
1023 T
1042 T
1048 T
1055 T
11247
1139 T
1152 T
121,47
1254 T
1283 T
1300 T
1341 T
1373 T
141,47
1419 T
1482 T
150,7 T
156,4 T
160,2 T

i e e e e e e e e e e i e





39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Georg
Martin
Andrea
Bettina
Herbert
Tobias
Hans
Ingrid
Andreas
Manfred
Hans
Jurgen
Ulrich
Gerhard
Daniela
Bernd
Heinz
Robert
Elisabeth
Florian
Alexandra
Eduard
Michaela
Ralph
Wilhelm
Gunter
Gotz
Vanessa
Josef

Luftgewehr — Schutzenkodniqg

Nagel

Roth
Haslanger
Steinmetz
Haslanger
Nagel
Mack
Mack
Krumbacher
Baamann
Heyer

Robl
Muhlberger
Bosch
Nagel
Hauser
Kolb
Kunze
HauRler
Klaiber
Klaiber
Walper
Graf
Jentschke
Bosch

Gast
Schumacher
Baamann
Scherieble
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(Fortsetzung)

SK Oberstotzingen

SV Hohenmemmingen
SSV Steinheim

SV Hohenmemmingen
SSV Steinheim

SK Oberstotzingen

ZV Sontheim
ZV Sontheim
SV Burgberg
SV Burgberg

SG Niederstotzingen
SSV Ochsenberg

SV Schnaitheim

SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen
SSV Steinheim

SSV Ochsenberg

SV Schnaitheim

ZV Sontheim

SK Oberstotzingen

SK Oberstotzingen
SV Hohenmemmingen
SK Oberstotzingen

SV Hohenmemmingen
SSV Steinheim

SK Oberstotzingen

SV Hohenmemmingen

SV Burgberg

SF GrofRRkuchen

160,6 T
1626 T
1636 T
1700 T
1751 T
1752T
1757 T
177,7T
1825 T
1959 T
2024 T
209,7 T
212,71 T
2263 T
226,71 T
2326 T
2359 T
2385 T
2899 T
3095T
3110T
3210T
349,71 T
3510T
387,3T
4250°T
438,1 T
466,7 T
483,8 T





Nikola
Peter
Fritz

Heimo
Hans
Walter
Wolfgang
Hans
Rudiger
Eberhard
Rolf

Gotz
Friedhelm
Horst
Peter
Franz
Stefan
Rolf

. Holger

Herbert

. Fritz
. Herbert

Hans — Peter
Wolfgang
Sven — Martin
Franjo

. Herwig

Siegfried
Joachim

. Peter

. Eirich
. Oskar
. Klaus

Johann

. Rolf
. Roland

Luftpistole — Schutzenkdniqg

Schneller
Kettner
Ruff

Scherand
HauRler
Leder

Keck

Mack

Beck
Schepperle
Stolz
Schumacher
Kieser
Thoma
Grossmann
Brandhuber
Strubel
Duckgeischel
Mangel
Gebhardt
Schuster
Haslanger
Beer
Packeiser
Beer
Percela
Scherand
Burger
Ebert
Schaufelberger
Wolfgang
Feiler
Niederberger
Elbert
Reinle

Beck

Alt

S

Sen

Sen

Alt
Alt

Alt
Alt
Alt

Alt
Sen

Alt

Alt
Sen
Alt
Alt
Alt

Sen
Sen
Sen
Alt
S

Sen
Alt

Alt

SG Heidenheim
SV Hohenmemmingen
SG Niederstotzingen

SV Hohenmemmingen
ZV Sontheim

SV Burgberg

SV Hohenmemmingen
ZV Sontheim

SG Herbrechtingen
SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen
SV Hohenmemmingen
SG Heidenheim

SG Heidenheim

SG Heidenheim

SV Dischingen

SG Herbrechtingen
SV Schnaitheim

SG Gerstetten

SG Gerstetten

SV Hohenmemmingen
SSV Steinheim

SG Gerstetten

SF Grof’kuchen

SG Heidenheim

SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen
SV Dischingen

SV Burgberg

SV Mergelstetten

SV Hohenmemmingen
SF GroRkuchen

SSV Steinheim

SV Hohenmemmingen
SV Burgberg

SG Herbrechtingen

143 T
216 T
396 T

919 T
70,1 T
102,6 T
108,3 T
1193 T
1205 T
120,7 T
1233 T
1272 T
128,4 T
1358 T
145,7 T
1465 T
1489 T
1512T
153,2 T
1536 T
160,6 T
166,1 T
1731 T
1758 T
1790 T
1852 T
2011 T
225,71 T
2644 T
3002 T
3743 T
396,0 T
4370T
4700T
5123 T
7653 T





		Lufgewehr – Jugendkönig

		Jugend - König

		  Barbara Ulshöfer Jug SV Schnaitheim  20,3 T



		Luftgewehr – Schützenkönig

		Schützenkönig

		  Markus Ruf  S SV Mergelstetten  22,7 T

		  Gert  Robl  S SSV Ochsenberg  33,2 T

		Luftpistole – Schützenkönig



		Schützenkönig

		Lufgewehr – Jugendkönig







		Luftgewehr – Schützenkönig

		Luftgewehr – Schützenkönig

		Luftpistole – Schützenkönig








Pokal — Einzelergebnisse — Luftpistole

Schutzenklasse

1. Horst Thoma

2. Ridiger Beck

3. Peter Kettner

4, Roland Beck

5. Heimo Scherand

6. Stefan Strubel

7. Eberhard  Schepperle

8. Peter Schaufelberger

Q. Holger Mangel

10. Sven-MartinBeer

11. Wolfgang Eirich

12.  Walter Leder

13. Johann Elbert
Altersklasse

1. Herbert Haslanger

2. Wolfgang Keck

3. Hans-Peter Beer

4, Rolf Duckgeischel

5. Hans Mack

6. Joachim Ebert

7. Herbert Gebhardt

8. Peter Grossmann

0. Wolfgang Packeiser

10. Friedhelm Kieser

11. Rolf Stolz

12. Gotz Schumacher

13. Nikola Schneller

14.  Klaus Niederberger

15. Rolf Reinle

SG Heidenheim

SG Herbrechtingen
SV Hohenmemmingen
SG Herbrechtingen
SV Hohenmemmingen
SG Herbrechtingen
SG Heidenheim

SV Mergelstetten

SG Gerstetten

SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen
SV Burgberg

SV Hohenmemmingen

SSV Steinheim

SV Hohenmemmingen
SG Gertstetten

SV Schnaitheim

Z\V Sontheim

SV Burgberg

SG Gerstetten

SG Heidenheim

SF GroRkuchen

SG Heidenheim

SV Hohenmemmingen
SV Hohenmemmingen
SG Heidenheim

SSV Steinheim

SV Burgberg

Ringe
98,5
96,3
95,2
94,6
93,8
93,8
92,8
91,1
91,0
90,7
85,8
85,7
63,4

Ringe
100,1
96,6
96,1
95,3
95,3
94,1
93,6
92,5
92,0
90,7
89,7
89,4
86,9
78,6
76,0





Pokal — Einzelergebnisse — Luftpistole

Seniorenklasse

CcoNOOR~ODE

August
Fritz
Franjo
Hans
Herwig
Karl Heinz
Siegfried
Fritz
Hans
Oskar
Franz
Johann

Borstler
Schuster
Percela
HauRler
Scherand
Quiring
Burger
Ruff
Killgus
Feiler
Brandhuber
Mayer

(Fortsetzung)
Ringe
SG Heidenheim 95,9
SV Hohenmemmingen 92,7
SG Heidenheim 91,0
ZV Sontheim 90,0
SV Hohenmemmingen 88,7
SV Hohenmemmingen 88,1
SV Dischingen 85,9
SG Niederstotzingen 83,5
SV Burgberg 81,7
SF Grof3kuchen 81,5
SV Dischingen 75,1
SV Dischingen 74,0





Pokal — Mannschaftsergebnisse - Luftpistole

Schutzenklasse

Ringe
1. Platz 3207 SG Heidenheim 281,3
1. Horst Thoma SG Heidenheim 97,8
2. Eberhard  Schepperle SG Heidenheim 92,8
3. Sven-Martin Beer SG Heidenheim 90,7
2. Platz 3209 SG Herbrechtingen 275,3
1. Ridiger Beck SG Herbrechtingen 96,0
2. Stefan Strubel SG Herbrechtingen 93,8
3. Roland Beck SG Herbrechtingen 85,5
3. Platz 3211 SV Hohenmemmingen 266,0
1. Peter Kettner SV Hohenmemmingen 92,2
2. Heimo Scherand SV Hohenmemmingen 88,0
3. Wolfgang Eirich SV Hohenmemmingen 85,8

Altersklasse

1. Platz 3207 SG Heidenheim 267.,8
1. Peter Grossmann SG Heidenheim 92,5
2. Friedhelm Kieser SG Heidenheim 88,4
3. Nikola Schneller SG Heidenheim 86,9
2. Platz 3211 Hohenmemmingen 260,8
1.  Wolfgang Keck SV Hohenmemmingen 88,9
2. Rolf Stolz SV Hohenmemmingen 87,7
3. Gotz Schumacher SV Hohenmemmingen 84,8





Pokal — Mannschaftsergebnisse — Luftpistole

Seniorenklasse

Ringe
1. Platz 3211 SV Hohenmemmingen 260,4
1. Fritz Schuster SV Hohenmemmingen 92,6
2. Karl Heinz Quiring SV Hohenmemmingen 87,6
3. Herwig Scherand SV Hohenmemmingen 80,2
2. Platz 3224 SV Dischingen 2345
1. Siegfried  Burger SV Dischingen 85,9
2. Franz Brandhuber SV Dischingen 75,1
3. Johann Mayer SV Dischingen 73,5
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